

Årsredovisning

Elmgren Entertainment AB

556740-5856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Elmgren

2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bedriver sedan dess scenisk produktion.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	386	241	284	139
Resultat efter finansiella poster	13	18	-21	-24
Soliditet %	91	95	96	93

Nettoomsättningen har ökat med 60% på grund av ökat antal produktioner under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 816	18 085
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		18 085	-18 085
- Årets resultat			9 987
- Belopp vid årets utgång	100 000	33 901	9 987

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 90 000 kr (90 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	33 901
Årets resultat	9 987
Summa	43 888

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	43 888
Summa	43 888

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	386 165	240 963
Övriga rörelseintäkter	550	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	386 715	240 963
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-52 973	-3 639
Övriga externa kostnader	-223 026	-178 511
Personalkostnader	-97 408	-40 696
Summa rörelsekostnader	-373 407	-222 846
Rörelseresultat	13 308	18 117
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	330	132
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145	-164
Summa finansiella poster	185	-32
Resultat efter finansiella poster	13 493	18 085
Resultat före skatt	13 493	18 085
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 506	0
Årets resultat	9 987	18 085

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 208	36 624
Övriga fordringar		33 136	12 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 259	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		76 603	49 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 282	92 542
<i>Summa kassa och bank</i>		81 282	92 542
Summa omsättningstillgångar		157 885	141 556
SUMMA TILLGÅNGAR		157 885	141 556

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 901	15 816
Årets resultat	9 987	18 085
<i>Summa fritt eget kapital</i>	43 888	33 901
Summa eget kapital	143 888	133 901
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 800	538
Skatteskulder	3 506	0
Övriga skulder	3 692	2 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder	13 997	7 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	157 885	141 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

115 068

115 068

Utgående anskaffningsvärden

115 068

115 068

Ingående avskrivningar

-115 068

-115 068

Utgående avskrivningar

-115 068

-115 068

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Växjö

Björn Elmgren

Björn Elmgren

2024-07-29